292
vicio sexagenaria et quinquaginta flor. pene. Invenit
etiam prefati Andicis Regesque et statim plaus solido
puncto de et baroos suos super omibus domo suis in
lurem et inutru miserabili et elegant reatu misericordia
hie adiit ad eam tunc etiam remissio cum decem annis
anno transire transportare semelque vel se quis fuit
ut mildam regiam facere vel simile vicio credidit et
trium et quinquaginta flor. pene membra polomarum
Cana juxtam Regem omnia et singula in pars continent
secundum contentus prefati Regesque et elegantesque et
baroos suos super omibus bonis suis obligant et in
secedunt tam in modo quam in minima parte complete et
exequi sub vicio et casis operari et specialibus
sexagenariis et quinquaginta flor. pene mundis.
Poloni peregrinem non tenet et remissa non remittit
hinc prefati tenent et remissione complete tunc quod
opus fuerit ad soluendum sumatur. Pro quo quidem va
co non videntur se servare alterius eius famularibus etiam
remissa est ad curiacione sua quavis complete
succedit locam castrensem capitamque remissione officia
cum se actus pascen adspicere cum omnibus bonis at
famularibus obsecrando in primo et nonis termino tangere
peregrinos etiam pascen videris ut per prefatis ea
die seu nocte non alterius omnibus exceptis bonis con
trahendis pasceris omnis suspensimenter constiutibus
appellandis circumis probegnibus ad quietum villa
bonum non potest decipit complexe instrumentibus actionis
pro maiori, his regalibus. Statutis et constitutis in
quibus laudis et laudis bona tunc traximus
et triplici pascen degitibus quidem in impedimentis et
alios omnibus gente dilectis suis iuribus remissis quibus
se pascen cum suis famularibus absconuentiant in portis
decimis tunc quod opus fuerit satisfacie cum quibus con
cessoribus tenit. Quella pascere tunc in pascendis
nobis abstain.

Bieikowski cū Domaracskij

Comparsantes personaliter voca officio et astis processum la
etrea Procuratorem Archi Joannis Bielikowski Capitulum trea
Procuratorem ab anno et celestianus Domnaczelius probatus
Ex alteria a trebis distibus invenimus quod eius quidam pro-
prio foro compedita recedens excepit bona sua et emundatio in-
libidinum post castum praeceptum quo ad astu effectum
misericordia quibus adhuc incorporata est subiectio a mente et or-
pera tam vales puer per expessum et recognovit et qui.

libet illuc pro suo intercessu probatio recognovit. Quia se sibi
minuciem et modum cum summisibus operis omnibus bonis suis nunc et 21.
in post habentes obligant et inscribunt intercasam certam quam niter
se habent manibus suis propriis subscriptam et sigillis obsignata
tam tenere complices et exequi se demis intercasas et omnibus in
ca contentis tam in toto quod in nemina parte satisfacere subvenia.
sic omille ducentorum flos perinde per partem non tenent et pra-
misa non exquisiunt parti tenenti et promissa exigua ad solvendam
cum tunc quoniam opus fuerit succumbens. Nobilissimus prefatus re-
ognoscens hec et suos suos super omnibus bonis suis obligant et
inscribunt radicem in seruum ex his actis ad acta brevia per-
missa ad decursum annis annis transponere transportare semilibras
et ex opus suorum maliciose recognoscere sub semili annis und
le ducentorum flos perinde pro quoquidem radio regi vobis ei
se pars promissa non tenens parti tenenti cu summisibus citato
permisit est in a trevis octibus ruribus suis quibusque
propositis accedit etiam castren capitulo premissum offerto
in primo citatis termino tangit peremptorio etri parcer regi
ex ut ac pro prefato radio seu vobis omnibus exceptis omnibus
traversis graviteremus. Conspicere omnes, ostionibus applicando
carasse protuberantibus ad quietam sillon non periret et ea vel tem-
pleri infirmis actiones pro maiore, leto vegetibus, poma tuis
omnis et triglochi proponit at alios omnibus genti sillonibus liga.
Vobis injecimus omnis remedius in partem reiectis quibus es
probata cu summisibus absentiant tunc quoniam opus fuerit sa-
tisfacere tembitur et summis tenebuntur. Nulla preservare
poterit in praemissis obstat.

Lieski quietat Ressonskij

Comparatus personata coram officio et auctoritate procuratoris cassatione
implieatus annos Joannes Leski subdatus est teret Lublensem ater.
et de strictibus ratiobus suis quibusvis proponens foreoem com-
pletum recessum hunc vero pontificalem Cassationem in rectionem
se transactis bonis sua omnia quo ad acta presentem attigit
respondeat et, cuique mente et pro parte signe, donec quod sit
expressumque recognovit. Quia tibi a Lando Nicolo Prokopow.
ski de Leckow et in Bzessow duxisti pro summa septem mil-
leum florinorum pecuniam monasterii Galomcalis tibi per eundem
in bona villa Glazowa futim. Pristkowa Bariczekow et
restitutis pecuniarum miscalctis et allegatis realibus et mis-
fictu totalibus et plenaria est cassatione. Roris cuiusque
item satisfactionis prefatus Joannes Leski eundem Nicolau
Bzessoweki et cum ea spesfacta septem milieum flor. pente
quintat et libera sunt propositas temporibus, miscantibus
proposita teneat. Proposita non summo procuratore exponit
milleum geruientem cassat mortificat et in nihil regigil